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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  „ Zwiększenie efektywności energetycznej 

poprzez termomodernizację budynków Samodzielnego publicznego Za-
kładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie – Wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej oraz docieplenie  ścian, stropów i dachu ” .    

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych postanawia 
wyjaśnić : 
 
Pytanie 1. 
W SIWZ Zamawiający w rozdziale III punkt 1 dotyczący pakietu 1, przewiduje wymianę 
starej stolarki drewnianej na nową skrzynkową . W szczegółowej Specyfikacji Technicznej w 
pakiecie 1 , Zamawiający przewiduje wymianę stolarki starej drewnianej na nową drewnianą 
jednoramową o grubości ram i skrzydeł 88/80 z szybami dwukomorowymi. Prosimy o wyja-
śnienie jaką nową stolarkę drewnianą przewiduje Zamawiający . Czy ma to być stolarka nowa 
drewniana skrzynkowa, jednoramowa w systemie DJ 68, jednoramowa w systemie DJ 78 czy 
jednoramowa w systemie DJ 88 z szybami. 
Odpowiedź: Zamawiający w  „Pakiecie  nr 1 - Wymiana stolarki okiennej w budynku szpita-
la  przy ul. Bolewskiego 4-8”  przewiduje wymianę starej stolarki drewnianej na nową drewnia-
ną jednoramową w systemie DJ 88 z szybami dwukomorowymi o  współczynniku przenika-
nia ciepła U < 1,1 W/m2K. 

Pytanie 2 . 
Czy w przypadku wystartowania w kilku pakietach istnieje możliwość połączenia wadium i 
np. wykupienie jednej gwarancji z łączną kwotą pakietów na które zostaną złożone oferty.  

Odpowiedź: Tak , można wykupić jedną gwarancję na kilka pakietów, lecz w gwarancji musi  

być informacja jakich pakietów dotyczy. 

Pytanie 3 . 
Czy do okien drewnianych mają zostać zastosowane parapety drewniane? 

Odpowiedź: Tak , należy zastosować parapety drewniane. 

 

Ponadto wyjaśniamy , że w pozostałych pakietach przewidujemy  wymianę starej stolarki 
drewnianej na nową  jednoramową z PCV z szybami jednokomorowymi , termoizolacyjnymi 
o  współczynniku przenikania ciepła U < 1,1 W/m2K.  
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